Participiū actiuum cōiter
ē breue et cū seghól ad differē
tiā participij p̄cedētis specio
ei. Excipiūt tñ nōnulla, q̄ iūcta
monosyllabo, aut dictiōi lögae

sunt cum feri, vt. Exo. 15. **יִשְׂעַ** **פְּלֵא** faciēs mirabile, Isa. 64. et **עָדַם** **יִשְׂעַ** faciens iustitiā, Et sic cum feri psal. 63. **כָּל־רְאִיָּה בָם** oīs videns in eis, 7. 146. **בְּנֵיהָ** adificans. Jerusalem, Gene. 14. **קָנָה** possidens coelos. Et scōm. **חַמַּמְסֹרֶת** omne **קָנָה** est cū feri, Sed, **כַּב**. David dicit se inuenisse illud prouerbio. 15. **כָּל־קָנָה לֵה** possidēs cor. Lamed cū daghēs, et ita propter daghēs **קָנָה** ē cū seghōl, Et primo paralipomenon. 21. Et locutus ē dominus ad **שְׁבַד הָיָה** vidētē David, psal. 79. **רָעָה** pascens Israēl, Gene. 4. Et erat. **חַבְלֵל** **רָעָה** pascens pecus, et. 46. Oīs **רָעָה** pascēs pecus, et. 47. **רָעָה** pascēs pecus, Jere. 4. A voce equitis **רָעָה** iaciētis arcu. Et dicūt, quæ sūt cū feri esse cōiūcta. i. in regimine genitiui. Et venit cū iod loco he vt. Isa. 38. sicut tabernaculū **רָעָה** pascētis, Et. Zacha. ii. o **רָעָה** pascēs.

Participiū foemineū **אֲמִנִּית** ē cū camēs vt **בְּנֵיהָ** adificās, **יִשְׂעַ** faciēs. Ester. 2. **רָעָה** pascēs

Gene. 29. Et scōm normā pfectuz ē **בְּנֵיהָ בְּנֵיהָ** sicut **פְּרִיָה** fructificās pō. 127. **בְּנֵיהָ** flēs thre. j. Et cū sūrec loco chōlem pō. 64. **רִמְיָה** filet laus. Passiuum vero ē cū ostēsiōne iod vice he vt **בְּנֵיהָ** 7c.

Thammacōz ē **בְּנֵיהָ** adificare, adificādo. 3. **כַּב**. 8. Et **יִשְׂעַ** bibere. Isa. 22. **יִשְׂעַ** ascendendo **חַבְלֵל**. 13. Et cū **וָאֵ** vidēdo. Isa. 6. **בְּנֵיהָ** plorādo. **יִשְׂעַ** faciedo. Jere. 2. Et cū **וָאֵ** patāch si fuerit līa gutturalis vt **רָעָה** videre. Genesis. 48. **יִשְׂעַ** facere. Gene. 50. **קָנָה** posside, acq̄re puer. 4. Et istar imperatiui **רָעָה** videre pō. 141. Inuenit **וָאֵ** pfectum mutato he ī **וָאֵ** p̄nūciatū vt **רָעָה** ad vidēdum. Eze. 28. **וָאֵ** est instar illius Deut. 19. **וָאֵ** vt diligas dñz deū tuū. Venit etiā cū **וָאֵ** q̄es scēte, et tau redūdante vice he, vt **יִשְׂעַ** facere. **דִּיחֵז**. 6. **וָאֵ** ad vidēdum. **חַבְלֵל**. 32. **וָאֵ** ad bibendum. **יִשְׂעַ**. 5. **יִשְׂעַ** bibere. Isa. 22. **וָאֵ** vidēdo. **יִשְׂעַ**. 42. **יִשְׂעַ** iurādo. **חֹזֵה**. 10. Inuenit et cum iod signo

radicalis litera cū patách loco seghól, quod tamen mutatur i camés, si diuisiuū habuerit accentū vt athnách, vt soph passúe, vt **יָשַׁב** et respexit. Gene. 4. **יָהָה** errabis puer. 7. **יָהָה** et infaniuit **יָהָה** accepta erit puer. 17. **יָהָה** irascetur. Gene. 18. **יָהָה** et iratus ē. Gene. 4. **יָהָה** et castrametatus est. Gene. 26. **יָהָה**. Et deleuit. Gene. 7. Et cum cheth interdū est cum patách vt **יָהָה** et aspiciat. Adio che. 4. Et puer. 27. ferrū ferro **יָהָה** acuet se, et vir **יָהָה** acuet faciā proximi sui **יָהָה** et diuisit. Gene. 33. **יָהָה** et agrotauit. 4. Reg. j. **יָהָה** videbo. Iob. 23. **יָהָה** et respōdit. 3. Reg. 20. **יָהָה** ascendet. Gene. 44. **יָהָה** et ascendit. Exodi. 8. **יָהָה** et feci **יָהָה** et fecit. Gene. 41. **יָהָה** et cōcepit. Gene. 16.

Et plurale pfectū vt **יָהָה** sperabūt p̄o. 35. **יָהָה** videbūt Isa. 26. **יָהָה** bibent psal. 77. **יָהָה** quaretis. Isai. 21. **יָהָה** flebūt. Isa. 33. **יָהָה** deficient. Isa. 30. **יָהָה** Inebriabūt se p̄o. 35. **יָהָה** abundabunt p̄o. 121.

Sūt etiā quadam futura defectiua, quorū prima radicalis l̄ra nō ē cū seghól, nec l̄ra, quæ sūt futuri signa, habēt ghablá vt **יָהָה** et bibit. Gene. 25. Et **יָהָה** et fleuit. Ibi. 24. **יָהָה** et dñabit d̄ Iacob, Et puer. 7. **יָהָה** declinet ad vias eius cor tuū, Et. Iere. 42. **יָהָה** et captiuū duxit, Et. Iob. 31. **יָהָה** et se duxit se i abscondito cor meū Et hoc vsu venit (teste. R. Iobnáb) vt verbū ad sequentē curat dictionē quē admodū veniūt **יָהָה** q̄ hitas i lebanon **יָהָה** edificasi cedris. Et ita veniūt nō nulla in soph passúe, et athnách vt. Gene. 27. Et attulit ei vinū **יָהָה** et bibit, Et eo ca. Et leuauit vocē suā **יָהָה** et fleuit. Et in hoc forsā multitudinē secutus est, **יָהָה** mirabile est (inquit. Rab. David) in oculis meis, quia in verbis quæ ita inuenimus, nec vnum inuenitur iuxta modum secundū nec **יָהָה** nec **יָהָה**, ne **יָהָה** aut **יָהָה**, nec in verbis quæ veniūt iuxta modum primum vt **יָהָה**. Si em̄ veniunt sic vt currat

currat verbū ad sequentem dictionē, quō nullū ex his vēit vt illa, cū illa veniāt vt hæc. Ueruntamen de quibusdam ratio reddēda ē. Dicimus .n. q̄ si à שָׁבַת .i. captiuauit, vnde dicitur וַיִּשְׁבּוּ, diceremus וַיִּשְׁבּוּ, videretur, aut putaretur esse ex verbis quorū p̄ma quiescit, quæ ē iod. i. à יִשְׁבּוּ. Sed in וַיִּשְׁבּוּ et cæteris paulo superius memoratis, non possumus errare, quia nō inuenitur יִשְׁבּוּ וַיִּשְׁבּוּ, Et sic dicēdum ē de וַיִּדְדוּ et dominabif ne putetur esse à יִדְדוּ. Sed de וַיִּשְׁבּוּ וַיִּשְׁבּוּ, non est apud nos ratio manifesta, vt par est. Et dicimus q̄ ratio vt non veniant vt וַיִּשְׁבּוּ et. est, quia non esset recta eorum pronuntiatio propter nunin. Et וַיִּדְדוּ latatus ē. Ithrō. Exodi. 18. est vt וַיִּשְׁבּוּ, Sed propter cheth gutturalem literam habet par täch teste. Kab. Jonāh. Quod ostendit et daghés, et seuá ipsius dáleth. Sed. Kab. Dauid in Adichlól rathonem ait esse, vt appareat, et manifestetur tertia radicalis litera, quæ la-

tet interdum vt in יִכְנֹן יִכְנֹן et cæteris similibus, dictum est, quæ non sunt, vt perfecta, Sed ad ostendum q̄ singula secundum normam, ita debebant esse, in aliquibus locis tam in præteritis, q̄ in participijs, et imperatiuis, et futuris, veniunt vt perfecta cum iod vice he, vt dictum est. Sed iam in verbo גָּלָה qualiter, et quibus iungantur pronomibus, explicemus.